Cheque -  26848953 - CHEQUE ELECTRONICO                                       11/04/2025 16.792.875,88

Cheque -  89380956 - CHEQUE ELECTRONICO                                       14/04/2025 12.000.000,00

Cheque -  00002798 - CHEQUE ELECTRONICO                                       03/04/2025 5.141.449,05

TOTAL

$ 60.573.623,38

SON PESOS: sesenta millones quinientos setenta y tres mil seiscientos veintitrés con treinta y ocho centavos.-